
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне управління 
автомобільних шляхів” 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  Цивільним  кодексом  України,  ст.ст.136,137 Господарського 
кодексу  України, розглянувши звернення управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради по Вознесенівському району та 
комунального підприємства “Експлуатаційне лінійне управління 
автомобільних шляхів”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити  з оперативного управління управління соціального 
захисту населення Запорізької міської ради по Вознесенівському району та  
передати в господарське відання комунальному підприємству 
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” майно 
комунальної власності згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити управлінню соціального захисту населення Запорізької 
міської ради по Вознесенівському району передати, а комунальному 
підприємству “Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” 
прийняти в господарське відання майно комунальної власності згідно з 
додатком до рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Експлуатаційне лінійне 
управління автомобільних шляхів” надати до департаменту комунальної 
власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про 
виконання пункту 2 рішення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 
 
  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 Перелік 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в господарське відання 
комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне управління 

автомобільних шляхів”  
 

№ 
з/п 

Найменування  

Рік 
випус-

ку 

Кіль-
кість, 
од.,  

к-т., л. 

Первісна 
вартість, 

грн. 

Залиш-
кова 

вартість, 
грн. 

Вартість, 
грн 

1 

Автомобіль ВАЗ 21070, 
реєстраційний номер 
АР2907АК,  номер шасі 
(кузова, рами) 
Y6L2107006L029517 
ХТА21070062296854 

2005 1 28379,00 0,00 

 

2 
Комплект гумових 
килимів 

 1 350,00 175,00 
 

3 Автосигналізація  1 410,00 205,00  
4 Чохли автомобільні  1 750,00 375,00  
5 Бензин А-95  1,24   36,57 

 
 
 
Заступник директора департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    М.В.Хитрик 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне управління 

автомобільних шляхів” 
 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшли звернення 
управління соціального захисту населення Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району та комунального підприємства “Експлуатаційне 
лінійне управління автомобільних шляхів” щодо передачі автомобіля ВАЗ 
21070, реєстраційний номер АР2907АК та іншого майна  в господарське 
відання КП “ЕЛУАШ”. 

Враховуючи згоду комунального підприємства “Експлуатаційне 
лінійне управління автомобільних шляхів”, для забезпечення ефективного 
використання майна, департаментом комунальної власності та приватизації 
Запорізької міської ради підготовлено відповідний проєкт рішення 
виконкому міської ради “Про передачу майна комунальної власності в 
господарське відання комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне 
управління автомобільних шляхів”, який вноситься на розгляд чергового 
засідання виконавчого комітету міської ради.  
 

. 
Заступник директора департаменту  
комунальної власності та приватизації  
Запорізької міської ради      М.В.Хитрик 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


